
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-155, fax: 052/372-154 
 
KLASA:023-01/13-01/27 
URBROJ: 2163/1-06/6-13-1 
Pula, 11.travnja 2013. 
 
 

   ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
putem 

Stručne službe Skupštine 
Pazin 

 
 
PREDMET: Prijedlog Rješenja o izmjenama i dopunama Rješenja o imenovanju Tima za  

       zdravlje Istarske županije 
- dostavlja se 

 
 

Poštovani, 
 
u privitku dopisa dostavljamo prijedlog Rješenja o izmjenama i dopunama Rješenja  

o imenovanju Tima za zdravlje Istarske županije, radi raspravljanja i odlučivanja. 
 
 S poštovanjem, 
 
 
              PROČELNICA 

Sonja Grozić-Živolić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 65., a u svezi s odredbom članka 13. Statuta Istarske županije (Službene 
novine br.10/09 i 4/13) Župan Istarske županije dana 12. travnja 2013. godine donosi  
 
 

 
 

R J E Š E N J E  
o izmjenama i dopunama 

Rješenja o imenovanju Tima za zdravlje Istarske županije 
 
 
 

1. U Rješenju o imenovanju Tima za zdravlje Istarske županije KLASA: 013-02/11-
01/17, URBROJ: 2163/1-01/8-11-2 od 5. srpnja 2011.godine Točka 1. mijenja se i 
glasi:  

''1. U Tim za zdravlje Istarske županije imenuju se: 
- Sonja Grozić-Živolić, Istarska županija – koordinatorica  
- Valerio Drandić, Istarska županija - član 
- Aleksandar Stojanović, Zavod za javno zdravstvo Istarske županije - član 
- Branka Morić-Pauletić, Opća bolnica Pula - članica 
- Danijela Lazarić-Zec, Zavod za javno zdravstvo Istarske županije - članica 
- Davorka Maras-Tkačuk, Istarska županija – članica 
- Roberta Katačić, Istarska županija – članica 
- Marša Camlić, Istarska županija – članica 
- Ines Puhar, Obiteljski centar Istarske županije - članica 
- Helena Mitrović, Zavod za javno zdravstvo Istarske županije - članica 
- Ljiljana Dravec, Istarska županija - članica 
- Mladen Momčinović, Centar za građanske inicijative Poreč - član 
- Olga Dabović-Rac, Zavod za javno zdravstvo Istarske županije - članica 
- Romanita Rojnić - članica 
- Sandra Čakić-Kuhar, Dom za starije i nemoćne osobe Poreč - članica 
- Tihana Mikulčić, Grad Poreč - članica 
- Vesna Kordić, Grad Poreč – članica 

 
2. Sve ostale točke Rješenja o imenovanju Tima za zdravlje Istarske županije KLASA: 

013-02/11-01/17, URBROJ: 2163/1-01/8-11-2 od 5. srpnja 2011.godine ostaju 
nepromijenjene. 

 
3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 
Klasa: 013-02/13-01/54 
Urbroj: 2163/1-01/8-13-2 
Pula, 12. travnja 2013. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
     ŽUPAN 
Ivan Jakovčić 

 
 



Dostaviti: 
1. Sonja Grozić-Živolić, Istarska županija, UO za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ  
2. Valerio Drandić, Istarska županija  
3. Aleksandar Stojanović, Zavod za javno zdravstvo Istarske županije, Nazorova 23, Pula 
4. Branka Morić-Pauletić, Opća bolnica Pula, Negrijeva 6, Pula 
5. Danijela Lazarić-Zec, Zavod za javno zdravstvo Istarske županije,  Nazorova 23, Pula 
6. Davorka Maras-Tkačuk, Istarska županija,  UO za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ 
7. Roberta Katačić, Istarska županija, UO za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ  
8. Marša Camlić, Istarska županija, UO za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ 
9. Ines Puhar, Obiteljski centar Istarske županije, Vidikovac 7, Pula  
10. Helena Mitrović, Zavod za javno zdravstvo Istarske županije,  Nazorova 23, Pula 
11. Katarina Velkova-Mešin, Koparska 60, Pula 
12. Ljiljana Dravec, Istarska županija, UO za održivi razvoj 
13. Ljubomira Radolović, Zavod za javno zdravstvo Istarske županije, Nazorova 23, Pula  
14. Mladen Momčinović, Centar za građanske inicijative Poreč, Partizanska 2D, Poreč 
15. Olga Dabović-Rac, Zavod za javno zdravstvo Istarske županije, Nazorova 236, Pula 
16. Romanita Rojnić, Škokovica 42, Pula 
17. Sandra Čakić-Kuhar, Dom za starije i nemoćne osobe Poreč, M.Gioseffi 2, Poreč 
18. Tihana Mikulčić, Grad Poreč, Obala Maršala Tita 5, Poreč 
19. Vesna Kordić, Grad Poreč, Obala Maršala Tita 5, Poreč 
20. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije  
21. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije 
22. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBRAZLOŽENJE 
 

I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE RJEŠENJA 
Odredbom članka 13. Statuta Istarske županije propisano je među ostalim da 
Županija u okviru svog samoupravnog djelokruga kao poslove od područnog 
(regionalnog) značaja obavlja poslove zdravstva. Odredbom članka 65. istoga Statuta 
propisan je djelokrug poslova Župana Istarske županije. 
 

II. OCJENA STANJA I RAZLOZI ZADONOŠENJE RJEŠENJA 
 

Rješenjem KLASA: 013-02/11-01/17, URBROJ: 2163/1-01/8-11-2 od 5. srpnja 
2011.godine imenovan je Tim za zdravlje Istarske županije u sastavu: Sonja Grozić-
Živolić, Istarska županija, kao koordinatorica i sljedeći članovi: Valerio Drandić - 
Istarska županija, Aleksandar Stojanović - Zavod za javno zdravstvo Istarske 
županije, Branka Morić-Pauletić - Opća bolnica Pula, Danijela Lazarić-Zec - Zavod za 
javno zdravstvo Istarske županije, Davorka Maras-Tkačuk - Istarska županija, Ines 
Puhar - Obiteljski centar Istarske županije, Katarina Velkova-Mešin, Ljiljana Dravec - 
Istarska županija, Ljubomira Radolović - Zavod za javno zdravstvo Istarske županije, 
Roberta Katačić - Udruga Procvat zdravlja Pula, Mladen Momčinović - Centar za 
građanske inicijative Poreč, Olga Dabović-Rac - Zavod za javno zdravstvo Istarske 
županije, Romanita Rojnić, Sandra Čakić-Kuhar - Dom za starije i nemoćne osobe 
Poreč, Tihana Mikulčić - Grad Poreč i Vesna Kordić - Grad Poreč. 

Obzirom da  su dugoročni ciljevi za 5 javnozdravstvenih prioriteta iz 2002. 
godine planirani do 2012. g., Istarska županija je iste godine pokrenula novi proces 
planiranja javnozdravstvenih i socijalnih prioriteta u svrhu izrade županijskog  Plana 
za zdravlje i socijalno blagostanje 2013-2016.g. U procesu procjene potreba u 
županiji prikupljeni su podaci iz više različitih izvora te su konsenzusom struke, 
politike i građana odabrani novi prioriteti Plana za zdravlje do kraja 2016. godine. 
Županijska skupština je kao nove prioritete prihvatila slijedeća područja/probleme: 1. 
mentalno zdravlje djece i mladih, 2. podrška obitelji, 3. rane intervencije kod djece s 
rizicima, 4. skrb za starije i nemoćne osobe, 5. zaštita i unaprjeđenje kvalitete života 
osoba s invaliditetom, 6. prevencija kardiovaskularnih bolesti, 7. rak debelog i 
završnog crijeva (kolorektalni karcinom), 8. palijativna skrb i 9. zaštita zraka. Zbog 
donošenja navedenih zdravstvenih i socijalnih prioriteta Plana za zdravlje Istarske 
županije, za naredno razdoblje potrebno je imenovati nove članove odnosno 
razriješiti postojeće članove Tima za zdravlje.  

Sukladno navedenom, dosadašnje članice Tima – Ljubomira Radolović i 
Katarina Velkova-Mešin se razrješuju dužnosti a kao nove članice imenuju se Marša 
Camlić, Istarska županija i Helena Mitrović, Zavod za javno zdravstvo Istarske 
županije. Također, obzirom da je dosadašnja članica Tima, Roberta Katačić, u 
međuvremenu postala djelatnica Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb 
Istarske županije, ista više ne sudjeluje u radu Tima u ulozi predstavnice organizacije 
civilnog društva – Udruge Procvat zdravlja Pula već u ulozi predstavnice Istarske 
županije. 

 
 

III. TEKST PRIJEDLOGA RJEŠENJA 
Tekst prijedloga rješenja sastavni je dio ovoga obrazloženja. 


